1/1

2023 年 8 月 31 日
浜松市 市民部 スポーツ振興課

℡：457-2421

 報 道 発 表

浜松市と一般社団法人ブレス浜松とのスポーツを通じた

地域活性化に関する協定書締結式について

市民協働で築く「未来へかがやく創造都市・浜松」

浜松市は、スポーツを通じた地域活性化を促進するため、一般社団法人ブレス浜松

との協定式を下記のとおり行います。

記

＜協定締結式＞

日 時 ： 2023年 9月 5日(火) 午前 9 時 40分～10時 00分

会 場 ： 浜松市役所本館 5階 秘書課応接室

出席者 ： 一般社団法人ブレス浜松

代表理事   森島康之 氏

   代表理事   石川彰吾 氏

   ゼネラルマネージャー  大林素子 氏

浜松市

浜松市長   中野祐介

次 第 ： ・開式

・市長挨拶

・代表理事挨拶

・協定書署名

・記念撮影

・閉式

＜問い合わせ先＞

浜松市

市民部スポーツ振興課スポーツコミッショングループ TEL：053-457-2421

一般社団法人ブレス浜松

事業部（担当者：小川）  TEL：053-585-8166